
Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

-------------------------------------
Třída VETERÁN 40 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450       25 25    50

      2. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T  22 22    44

      3. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL             HONDA 450        20 20    40

      4. 107 NEUŽIL   4.12. MILOŠ     C S Č 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350          18 18    36

      5. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450     15 16    31

      6. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 67 AUTOP ARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450       14 15    29

      7. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 71 MX KL UB VYSOKÁ PEC              HONDA 500        16 11    27

      8. 514 VLACH          MILAN     C NE 67 VLATR ANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T     13 14    27

      9.  20 JANE ČEK        JAROSLAV  C S Č 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450       11 13    24

     10. 214 PETR           RADEK     C -- 69 SMS M OTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI         12 12    24

     11. 189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450       10  0    10

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:02:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------
Třída VETERÁN 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450       22 25    47

      2. 170 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B -- 62 BLUE S MOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450     25 22    47

      3. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV B -- 49 KARLOV Y VARY                    KAWASAKI 450     20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:03:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

------------------------------------------
Třída VETERÁN ABSOLUT * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450       25 25    50

      2. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 1 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T  22 22    44

      3.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450       18 20    38

      4. 170 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR  B -- 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450     20 14    34

      5. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 1 71 SMS  MOTO KVK/DRMOUL             HONDA 450        16 18     34

      6. 107 NEUŽIL   4.12. MILOŠ     C S Č 1 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350          15 16    31

      7. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 1 69 AVZ O HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450     13 15    28

      8. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 1 67 AUT OPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450       12 13     25

      9. 514 VLACH          MILAN     C NE 1 67 VLA TRANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T     11 12    23

     10. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 1 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC              HONDA 500        14  8     22

     11.  20 JANE ČEK        JAROSLAV  C S Č 1 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450        9 11    20

     12. 214 PETR           RADEK     C -- 1 69 SMS  MOTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI         10 10    20

     13. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV  B -- 2 49 KAR LOVY VARY                    KAWASAKI 450      8  9     17

     14. 189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 1 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450        7  0     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:02:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

------------------------------------------------- S tart 13:53:14 
Třída VETERÁN 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450        12  18:00.002             25

      2. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T   12  18 :05.767    :05.765  22

      3. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL             HONDA 450         12  18 :32.233    :32.231  20

      4. 107 NEUŽIL   4.12. MILOŠ     C S Č 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350           12  18:3 4.085    :34.083  18

      5. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 71 MX KL UB VYSOKÁ PEC              HONDA 500         12  18 :50.174    :50.172  16

      6. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450      12  18:56.561    :56.559  15

      7. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 67 AUTOP ARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450        12  19 :06.519  01:06.517  14

      8. 514 VLACH          MILAN     C NE 67 VLATR ANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T      11  18:24.919   -1  LAP   13

      9. 214 PETR           RADEK     C -- 69 SMS M OTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI          11  18:30.187   -1  LAP   12

     10.  20 JANE ČEK        JAROSLAV  C S Č 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450        11  18:33.661   -1  LAP   11

     11. 189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450         8  19:32.698   -4  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 46,000 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.590 st. č.:  15  v kole  4  rychlost:  47,812 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 14:13:25 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

-------------------------------------------------- Start 13:53:14 
Třída VETERÁN 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 170 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B -- 62 BLUE S MOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450      12  18:20.044             25

      2.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450        12  18:27.536    :07.492  22

      3. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV B -- 49 KARLOV Y VARY                    KAWASAKI 450      11  19: 29.217   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  170  ... 45,162 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.958 st. č.:  170  v kole  2  rychlost:  47,609 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 14:13:30 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- --- Start 13:53:14 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450        12  18:00.002             25

      2. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 1 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T   12  18 :05.767    :05.765  22

      3. 170 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR  B -- 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450      12  18:20.044    :20.042  20

      4.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450        12  18:27.536    :27.534  18

      5. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 1 71 SMS  MOTO KVK/DRMOUL             HONDA 450         12  18:32.233    :32.231  16

      6. 107 NEUŽIL   4.12. MILOŠ     C S Č 1 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350           12  18:3 4.085    :34.083  15

      7. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 1 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC              HONDA 500         12  18:50.174    :50.172  14

      8. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 1 69 AVZ O HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450      12  18:56.561    :56.559  13

      9. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 1 67 AUT OPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450        12  19:06.519  01:06.517  12

     10. 514 VLACH          MILAN     C NE 1 67 VLA TRANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T      11  18:24.919   -1  LAP   11

     11. 214 PETR           RADEK     C -- 1 69 SMS  MOTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI          11  18:30.187   -1  LAP   10

     12.  20 JANE ČEK        JAROSLAV  C S Č 1 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450        11  18:33.661   -1  LAP    9

     13. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV  B -- 2 49 KAR LOVY VARY                    KAWASAKI 450      11  19:29.217   -1  LAP    8

     14. 189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 1 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450         8  19:32.698   -4  LAPS   7

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 46,000 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.590 st. č.:  15  v kole  4  rychlost:  47,812 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:53:14 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  15  20 107 189 214 241 444 514 550 711 818   3 17 0 172
--------------------------------------------------- ---------

  1. 170  15   3 550 818 444 711 107 241 514 214 17 2  20 189  //
  2. 170  15 818   3 550 711 107 241 214 444  20 51 4 172 189  //
  3. 170  15 818   3 550 711 107 241 444 214  20 17 2 189 514  //
  4. 170  15 818   3 711 550 107 241 444 214  20 17 2 189 514  //
  5.  15 170 818   3 711 107 550 241 444 214  20 51 4 172 189  //
  6.  15 170 818   3 711 107 550 241 444 214  20 51 4  // 189 172
  7.  15 818 170   3 711 107 550 444 241 214  20  / / 514 189 172
  8.  15 818 170   3 711 107 550 444 241 214  //  2 0 514 172 189
  9.  15 818 170   3 711 107 550 444 241  // 214 51 4  20 172
 10.  15 818 170   3 711 107 550 444 241  // 214 51 4  20 172
 11.  15 818 170   3 711 107 444 550 241  // 514 21 4  20 172
 12.  15 818 170   3 711 107 444 550 241

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 14:12:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 15  MALÝ ROMAN  20  JANE ČEK JAROSLAV 107  NEUŽIL   4.12. MILOŠ 189  PORT TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.435   01:38.435   1 01:56.455   01:56.455    1 01:46.932   01:46.932   1 01:56.706   01:56.70 6 
  2 03:05.723   01:27.288   2 03:32.424  >01:35.969 <   2 03:17.769   01:30.837   2 03:37.939  >01:41.23 3<
  3 04:34.257   01:28.534   3 05:19.454   01:47.030    3 04:49.909   01:32.140   3 05:22.301   01:44.36 2 
  4 06:00.847  >01:26.590<   4 06:57.783   01:38.329    4 06:21.007   01:31.098   4 07:05.696   01:43.39 5 
  5 07:27.814   01:26.967   5 08:33.851   01:36.068    5 07:51.684   01:30.677   5 08:48.574   01:42.87 8 
  6 08:55.618   01:27.804   6 10:12.417   01:38.566    6 09:23.162   01:31.478   6 10:33.216   01:44.64 2 
  7 10:24.304   01:28.686   7 11:52.253   01:39.836    7 10:53.370  >01:30.208<   7 12:17.387   01:44.17 1 
  8 11:53.567   01:29.263   8 13:30.308   01:38.055    8 12:24.066   01:30.696   8 19:32.698   07:15.31 1 
  9 13:23.291   01:29.724   9 15:11.476   01:41.168    9 13:57.521   01:33.455 
 10 14:54.453   01:31.162  10 16:51.459   01:39.983   10 15:29.457   01:31.936 
 11 16:27.614   01:33.161  11 18:33.661   01:42.202   11 17:00.295   01:30.838 
 12 18:00.002   01:32.388  12 18:34.085   01:33.790 

214  PETR RADEK 241  BENEDIKT JAROSLAV 444  HRUBÝ ERI CH 514  VLACH MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.386   01:50.386   1 01:48.440   01:48.440    1 01:44.633   01:44.633   1 01:49.142   01:49.14 2 
  2 03:26.521  >01:36.135<   2 03:22.155   01:33.715    2 03:27.199   01:42.566   2 03:34.337   01:45.19 5 
  3 05:02.816   01:36.295   3 04:53.858  >01:31.703 <   3 04:58.978   01:31.779   3 05:39.303   02:04.96 6 
  4 06:40.731   01:37.915   4 06:27.817   01:33.959    4 06:30.600   01:31.622   4 07:12.776  >01:33.47 3<
  5 08:17.962   01:37.231   5 08:00.406   01:32.589    5 08:01.309   01:30.709   5 08:46.611   01:33.83 5 
  6 09:56.334   01:38.372   6 09:33.221   01:32.815    6 09:33.492   01:32.183   6 10:20.193   01:33.58 2 
  7 11:34.957   01:38.623   7 11:08.502   01:35.281    7 11:04.079  >01:30.587<   7 11:56.551   01:36.35 8 
  8 13:16.706   01:41.749   8 12:42.457   01:33.955    8 12:35.175   01:31.096   8 13:32.869   01:36.31 8 
  9 14:59.777   01:43.071   9 14:16.906   01:34.449    9 14:07.315   01:32.140   9 15:06.793   01:33.92 4 
 10 16:44.879   01:45.102  10 15:53.265   01:36.359   10 15:39.800   01:32.485  10 16:45.157   01:38.36 4 
 11 18:30.187   01:45.308  11 17:28.953   01:35.688   11 17:11.804   01:32.004  11 18:24.919   01:39.76 2 

 12 19:06.519   01:37.566  12 18:50.174   01:38.370  

550  VEIT VLASTIMIL 711  VOPAVA JAROMÍR 818  KURKA MI ROSLAV   3  BUREŠ       50 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.031   01:43.031   1 01:45.308   01:45.308    1 01:43.263   01:43.263   1 01:41.126   01:41.12 6 
  2 03:15.840   01:32.809   2 03:16.072   01:30.764    2 03:09.919  >01:26.656<   2 03:11.696   01:30.57 0 
  3 04:47.550  >01:31.710<   3 04:47.787   01:31.715    3 04:36.679   01:26.760   3 04:42.146   01:30.45 0 
  4 06:20.516   01:32.966   4 06:17.362  >01:29.575 <   4 06:03.887   01:27.208   4 06:12.065  >01:29.91 9<
  5 07:53.717   01:33.201   5 07:47.845   01:30.483    5 07:32.203   01:28.316   5 07:42.452   01:30.38 7 
  6 09:26.118   01:32.401   6 09:18.707   01:30.862    6 09:01.279   01:29.076   6 09:13.546   01:31.09 4 
  7 11:00.629   01:34.511   7 10:51.497   01:32.790    7 10:30.744   01:29.465   7 10:44.819   01:31.27 3 
  8 12:33.484   01:32.855   8 12:23.416   01:31.919    8 12:01.081   01:30.337   8 12:18.121   01:33.30 2 
  9 14:06.776   01:33.292   9 13:56.012   01:32.596    9 13:31.117   01:30.036   9 13:50.413   01:32.29 2 
 10 15:38.983   01:32.207  10 15:27.675   01:31.663   10 15:02.490   01:31.373  10 15:23.602   01:33.18 9 
 11 17:16.687   01:37.704  11 16:58.881   01:31.206   11 16:34.088   01:31.598  11 16:55.869   01:32.26 7 
 12 18:56.561   01:39.874  12 18:32.233   01:33.352   12 18:05.767   01:31.679  12 18:27.536   01:31.66 7 

170  POTUŽÁK     50 VLADIMÍR 172  HOFMAN      50 JAR OSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:35.657   01:35.657   1 01:54.834   01:54.834  
  2 03:02.615  >01:26.958<   2 03:37.210  >01:42.376 <
  3 04:30.563   01:27.948   3 05:19.734   01:42.524  
  4 05:58.537   01:27.974   4 07:04.336   01:44.602  
  5 07:29.266   01:30.729   5 08:46.873   01:42.537  
  6 08:58.677   01:29.411   6 10:35.727   01:48.854  
  7 10:31.831   01:33.154   7 12:18.511   01:42.784  
  8 12:04.169   01:32.338   8 14:06.437   01:47.926  
  9 13:35.420   01:31.251   9 15:53.017   01:46.580  
 10 15:08.956   01:33.536  10 17:41.676   01:48.659  
 11 16:42.880   01:33.924  11 19:29.217   01:47.541  
 12 18:20.044   01:37.164 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 14:13:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

------------------------------------------------- S tart 16:41:23 
Třída VETERÁN 40 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450        12  18:42.646             25

      2. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T   12  18 :49.456    :06.810  22

      3. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL             HONDA 450         12  19 :06.614    :23.968  20

      4. 107 NEUŽIL   4.12. MILOŠ     C S Č 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350           12  19:1 0.199    :27.553  18

      5. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450      12  19:16.544    :33.898  16

      6. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 67 AUTOP ARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450        12  19 :52.869  01:10.223  15

      7. 514 VLACH          MILAN     C NE 67 VLATR ANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T      11  18:44.293   -1  LAP   14

      8.  20 JANE ČEK        JAROSLAV  C S Č 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450        11  19:26.052   -1  LAP   13

      9. 214 PETR           RADEK     C -- 69 SMS M OTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI           6  10:42.636   -6  LAPS  12

     10. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 71 MX KL UB VYSOKÁ PEC              HONDA 500          3  05 :25.227   -9  LAPS  11

  Nestartovali:
         189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450       

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 44,253 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:29.661 st. č.:  15  v kole  7  rychlost:  46,174 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:01:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

-------------------------------------------------- Start 16:41:23 
Třída VETERÁN 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450        12  19:02.993             25

      2. 170 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR B -- 62 BLUE S MOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450      12  19:22.292    :19.299  22

      3. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV B -- 49 KARLOV Y VARY                    KAWASAKI 450       6  18: 50.419   -6  LAPS  20

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 43,465 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:32.186 st. č.:  3  v kole  6  rychlost:  44,909 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:02:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- --- Start 16:41:23 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450        12  18:42.646             25

      2. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 1 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T   12  18 :49.456    :06.810  22

      3.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450        12  19:02.993    :20.347  20

      4. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 1 71 SMS  MOTO KVK/DRMOUL             HONDA 450         12  19:06.614    :23.968  18

      5. 107 NEUŽIL   4.12. MILOŠ     C S Č 1 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350           12  19:1 0.199    :27.553  16

      6. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 1 69 AVZ O HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450      12  19:16.544    :33.898  15

      7. 170 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR  B -- 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450      12  19:22.292    :39.646  14

      8. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 1 67 AUT OPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450        12  19:52.869  01:10.223  13

      9. 514 VLACH          MILAN     C NE 1 67 VLA TRANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T      11  18:44.293   -1  LAP   12

     10.  20 JANE ČEK        JAROSLAV  C S Č 1 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450        11  19:26.052   -1  LAP   11

     11. 214 PETR           RADEK     C -- 1 69 SMS  MOTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI           6  10:42.636   -6  LAPS  10

     12. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV  B -- 2 49 KAR LOVY VARY                    KAWASAKI 450       6  18:50.419   -6  LAPS   9

     13. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 1 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC              HONDA 500          3  05:25.227   -9  LAPS   8

  Nestartovali:
         189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 1 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450       

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 44,253 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:29.661 st. č.:  15  v kole  7  rychlost:  46,174 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ----------- Start 16:41:23 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  15  20 107 189 214 241 444 514 550 711 818   3 17 0 172
--------------------------------------------------- ---------

  1.  15 711 170 550 818   3 107 514 241 444 214  2 0 172  //
  2.  15 711 818 170 107 550   3 514 444 241  20 21 4 172  //
  3.  15 818 711 107 170 550   3 241 514  20 444 21 4 172  //
  4.  15 818 711 107 170 550   3 241 514  20 214  / / 172
  5.  15 818 711 107 550   3 170 241 514 214  20  / / 172
  6.  15 818 711 107 550   3 170 241 514 214  20  / / 172
  7.  15 818 711 107   3 550 170 241 514  //  20
  8.  15 818 711 107   3 550 170 241 514  //  20
  9.  15 818 711 107   3 550 170 241 514  //  20
 10.  15 818 711   3 107 550 170 241 514  //  20
 11.  15 818 711   3 107 550 170 241  // 514  20
 12.  15 818   3 711 107 550 170 241

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:01:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 15  MALÝ ROMAN  20  JANE ČEK JAROSLAV 107  NEUŽIL   4.12. MILOŠ 214  PETR RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.427   01:44.427   1 02:00.701   02:00.701    1 01:51.794   01:51.794   1 01:57.600   01:57.60 0 
  2 03:17.086   01:32.659   2 03:40.656  >01:39.955 <   2 03:25.130   01:33.336   2 03:42.418   01:44.81 8 
  3 04:48.867   01:31.781   3 05:23.869   01:43.213    3 04:57.583  >01:32.453<   3 05:27.289   01:44.87 1 
  4 06:19.530   01:30.663   4 07:05.887   01:42.018    4 06:30.726   01:33.143   4 07:09.585  >01:42.29 6<
  5 07:50.387   01:30.857   5 09:03.414   01:57.527    5 08:04.322   01:33.596   5 08:56.336   01:46.75 1 
  6 09:20.589   01:30.202   6 10:46.239   01:42.825    6 09:37.571   01:33.249   6 10:42.636   01:46.30 0 
  7 10:50.250  >01:29.661<   7 12:30.266   01:44.027    7 11:11.371   01:33.800 
  8 12:21.968   01:31.718   8 14:14.710   01:44.444    8 12:45.209   01:33.838 
  9 13:53.906   01:31.938   9 15:59.422   01:44.712    9 14:20.404   01:35.195 
 10 15:28.189   01:34.283  10 17:41.947   01:42.525   10 15:56.009   01:35.605 
 11 17:03.146   01:34.957  11 19:26.052   01:44.105   11 17:32.320   01:36.311 
 12 18:42.646   01:39.500  12 19:10.199   01:37.879 

241  BENEDIKT JAROSLAV 444  HRUBÝ ERICH 514  VLACH MI LAN 550  VEIT VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.070   01:55.070   1 01:55.397   01:55.397    1 01:53.579   01:53.579   1 01:49.068   01:49.06 8 
  2 03:35.077   01:40.007   2 03:32.989  >01:37.592 <   2 03:31.617   01:38.038   2 03:26.231   01:37.16 3 
  3 05:13.368   01:38.291   3 05:25.227   01:52.238    3 05:20.414   01:48.797   3 05:00.122   01:33.89 1 
  4 06:49.008   01:35.640   4 06:57.715  >01:37.301<   4 06:34.158   01:34.036  
  5 08:24.438  >01:35.430<   5 08:38.869   01:41.154   5 08:07.469   01:33.311  
  6 10:00.332   01:35.894   6 10:16.706   01:37.837   6 09:39.719  >01:32.250 <
  7 11:37.054   01:36.722   7 11:57.554   01:40.848   7 11:17.174   01:37.455  
  8 13:14.707   01:37.653   8 13:38.861   01:41.307   8 12:51.811   01:34.637  
  9 14:53.478   01:38.771   9 15:17.669   01:38.808   9 14:26.515   01:34.704  
 10 16:32.151   01:38.673  10 16:57.839   01:40.170  10 16:01.101   01:34.586  
 11 18:11.562   01:39.411  11 18:44.293   01:46.454  11 17:37.275   01:36.174  
 12 19:52.869   01:41.307  12 19:16.544   01:39.269 

711  VOPAVA JAROMÍR 818  KURKA MIROSLAV   3  BUREŠ       50 MIROSLAV 170  POTUŽÁK     50 VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.756   01:47.756   1 01:50.360   01:50.360    1 01:51.182   01:51.182   1 01:48.706   01:48.70 6 
  2 03:21.040   01:33.284   2 03:21.622   01:31.262    2 03:27.369   01:36.187   2 03:23.920   01:35.21 4 
  3 04:56.695   01:35.655   3 04:52.720   01:31.098    3 05:01.630   01:34.261   3 04:58.911   01:34.99 1 
  4 06:30.222   01:33.527   4 06:23.545   01:30.825    4 06:35.754   01:34.124   4 06:33.941   01:35.03 0 
  5 08:03.491  >01:33.269<   5 07:53.894   01:30.349    5 08:08.917   01:33.163   5 08:09.550   01:35.60 9 
  6 09:36.928   01:33.437   6 09:24.189  >01:30.295 <   6 09:41.103  >01:32.186<   6 09:43.118  >01:33.56 8<
  7 11:10.860   01:33.932   7 10:55.149   01:30.960    7 11:14.107   01:33.004   7 11:17.629   01:34.51 1 
  8 12:44.686   01:33.826   8 12:30.699   01:35.550    8 12:48.051   01:33.944   8 12:53.393   01:35.76 4 
  9 14:19.130   01:34.444   9 14:03.756   01:33.057    9 14:21.951   01:33.900   9 14:28.812   01:35.41 9 
 10 15:53.497   01:34.367  10 15:38.457   01:34.701   10 15:55.139   01:33.188  10 16:05.182   01:36.37 0 
 11 17:27.763   01:34.266  11 17:12.783   01:34.326   11 17:28.390   01:33.251  11 17:43.112   01:37.93 0 
 12 19:06.614   01:38.851  12 18:49.456   01:36.673   12 19:02.993   01:34.603  12 19:22.292   01:39.18 0 

172  HOFMAN      50 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.021   02:06.021 
  2 03:52.391  >01:46.370<
  3 05:38.880   01:46.489 
  4 12:37.671   06:58.791 
  5 14:38.646   02:00.975 
  6 18:50.419   04:11.773 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:01:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450       

      2.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450       

      3.  20 JANE ČEK 20.11  JAROSLAV  C S Č 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450       

      4. 107 NEUŽIL         MILOŠ     C S Č 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350          

      5. 170 POTUŽÁK 25.8   VLADIMÍR  B -- 62 BLUE SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450     

      6. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV  B -- 49 KARLO VY VARY                    KAWASAKI 450     

      7. 189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450       

      8. 214 PETR           RADEK     C -- 69 SMS M OTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI         

      9. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 67 AUTOP ARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450       

     10. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 71 MX KL UB VYSOKÁ PEC              HONDA 500        

     11. 514 VLACH          MILAN     C NE 67 VLATR ANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T     

     12. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450     

     13. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL             HONDA 450        

     14. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T  

**** Po čet startujících : 14 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 9:56:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ------ Start 11:00:43 
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450         8  01:25.773  2              48,267 km/h

      2. 107 NEUŽIL   4.12. MILOŠ     C S Č 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350            9  01:2 6.398  5    :00.625   47,918 km/h

      3. 818 KURKA          MIROSLAV  B S Č 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T    9  01 :27.126  3    :01.353   47,517 km/h

      4. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL             HONDA 450          8  01 :27.144  2    :01.371   47,508 km/h

      5. 550 VEIT           VLASTIMIL C NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450       7  01:27.671  5    :01.898   47,222 km/h

      6. 170 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR  B -- 62 BLUE SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       9  01:27.688  3    :01.915   47,213 km/h

      7.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450         9  01:28.258  2    :02.485   46,908 km/h

      8. 444 HRUBÝ          ERICH     B CH 71 MX KL UB VYSOKÁ PEC              HONDA 500          7  01 :28.677  7    :02.904   46,686 km/h

      9. 241 BENEDIKT       JAROSLAV  C NE 67 AUTOP ARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450         6  01 :29.388  3    :03.615   46,315 km/h

     10. 514 VLACH          MILAN     C NE 67 VLATR ANS/ZRUČ-SENEC             HONDA 250 4T       6  01:30.059  1    :04.286   45,970 km/h

     11.  20 JANE ČEK 20.11. JAROSLAV  C S Č 72 DOBROVICE                       SUZUKI 450         8  01:32.258  2    :06.485   44,874 km/h

     12. 214 PETR           RADEK     C -- 69 SMS M OTO KVK/BŘEZOVÁ            KAWASAKI           8  01:35.716  3     :09.943   43,253 km/h

     13. 172 HOFMAN      50 JAROSLAV  B -- 49 KARLO VY VARY                    KAWASAKI 450       7  01 :40.051  2    :14.278   41,379 km/h

     14. 189 PORT           TOMÁŠ     C S Č 68 B ŘEZOVÁ                         SUZUKI 450         4  01:40.934  3    :15.161   41,017 km/h

Délka 1 kola: 1,15 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 12:10:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           6.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ----------
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  3  BUREŠ       50 MIROSLAV  15  MALÝ ROMAN  20  JAN EČEK 20.11. JAROSLAV 107  NEUŽIL   4.12. MILOŠ
0 00:08.704   <-- START 0 00:20.048   <-- START 0 00: 29.780   <-- START 0 00:37.069   <-- START

  1 01:38.246   01:29.542   1 01:51.115   01:31.067    1 02:02.924   01:33.144   1 02:06.387   01:29.31 8 
  2 03:06.504  >01:28.258<   2 03:16.888  >01:25.773 <   2 03:35.182  >01:32.258<   2 03:36.172   01:29.78 5 
  3 04:36.671   01:30.167   3 04:43.616   01:26.728    3 05:08.809   01:33.627   3 05:03.946   01:27.77 4 
  4 06:05.936   01:29.265   4 06:09.759   01:26.143    4 06:43.178   01:34.369   4 06:31.360   01:27.41 4 
  5 07:35.929   01:29.993   5 07:37.136   01:27.377    5 08:31.189   01:48.011   5 07:57.758  >01:26.39 8<
  6 09:04.647   01:28.718   6 09:05.453   01:28.317    6 10:07.970   01:36.781   6 09:25.597   01:27.83 9 
  7 10:45.768   01:41.121   7 10:56.203   01:50.750    7 11:50.767   01:42.797   7 11:08.396   01:42.79 9 
  8 12:28.221   01:42.453   8 13:05.292   02:09.089    8 13:32.064   01:41.297   8 12:45.851   01:37.45 5 
  9 14:09.963   01:41.742   9 14:28.589   01:42.738 

170  POTUŽÁK     50 VLADIMÍR 172  HOFMAN      50 JAR OSLAV 189  PORT TOMÁŠ 214  PETR RADEK
0 00:22.635   <-- START 0 00:41.413   <-- START 0 00: 50.109   <-- START 0 00:46.074   <-- START

  1 01:56.925   01:34.290   1 02:21.520   01:40.107    1 02:31.782   01:41.673   1 02:22.465   01:36.39 1 
  2 03:24.714   01:27.789   2 04:01.571  >01:40.051 <   2 04:15.253   01:43.471   2 03:58.377   01:35.91 2 
  3 04:52.402  >01:27.688<   3 05:42.704   01:41.133    3 05:56.187  >01:40.934<   3 05:34.093  >01:35.71 6<
  4 06:21.738   01:29.336   4 07:26.885   01:44.181    4 08:59.052   03:02.865   4 07:10.284   01:36.19 1 
  5 07:51.504   01:29.766   5 09:08.392   01:41.507    5 08:48.153   01:37.869 
  6 09:29.480   01:37.976   6 11:06.673   01:58.281    6 10:43.290   01:55.137 
  7 11:13.143   01:43.663   7 13:13.652   02:06.979    7 12:35.891   01:52.601 
  8 12:51.280   01:38.137   8 14:23.826   01:47.935 
  9 14:32.597   01:41.317 

241  BENEDIKT JAROSLAV 444  HRUBÝ ERICH 514  VLACH MI LAN 550  VEIT VLASTIMIL
0 00:26.744   <-- START 0 01:22.639   <-- START 0 02: 40.156   <-- START 0 00:33.588   <-- START

  1 01:57.982   01:31.238   1 02:56.934   01:34.295    1 04:10.215  >01:30.059<   1 02:17.669   01:44.08 1 
  2 03:29.185   01:31.203   2 04:28.986   01:32.052    2 05:45.298   01:35.083   2 03:46.497   01:28.82 8 
  3 04:58.573  >01:29.388<   3 06:34.386   02:05.400    3 07:33.300   01:48.002   3 05:14.303   01:27.80 6 
  4 06:29.323   01:30.750   4 08:19.622   01:45.236    4 09:08.173   01:34.873   4 07:45.241   02:30.93 8 
  5 08:01.249   01:31.926   5 10:12.172   01:52.550    5 10:39.165   01:30.992   5 09:12.912  >01:27.67 1<
  6 09:52.590   01:51.341   6 12:17.586   02:05.414    6 12:09.723   01:30.558   6 10:41.831   01:28.91 9 

  7 13:46.263  >01:28.677<   7 12:43.601   02:01.770 

711  VOPAVA JAROMÍR 818  KURKA MIROSLAV
0 00:57.250   <-- START 0 01:12.854   <-- START

  1 02:36.046   01:38.796   1 02:43.047   01:30.193  
  2 04:03.190  >01:27.144<   2 04:11.638   01:28.591  
  3 05:32.456   01:29.266   3 05:38.764  >01:27.126 <
  4 07:18.395   01:45.939   4 07:06.059   01:27.295  
  5 08:46.179   01:27.784   5 08:35.904   01:29.845  
  6 10:22.147   01:35.968   6 10:05.480   01:29.576  
  7 11:56.800   01:34.653   7 11:34.638   01:29.158  
  8 13:26.776   01:29.976   8 13:09.276   01:34.638  

  9 14:50.036   01:40.760 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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